
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 502/2023 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U.2023.713 

z późniejszymi zmianami) art. 257 pkt 1 i art. 259 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (DZ.U.2021.305) z późniejszymi zmianami), art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. poz. 1586), art.14 ust 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583;zm.:Dz.U. 

z 2022 r. poz.584) oraz Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/326/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2023 Wójt Gminy Zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr XLVII/326/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zmienionej: 

Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr XLVIII/329/2023 z dnia 09 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 437/2023 

z dnia 17 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 438/2023 z 25 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 442/2023 

z 08 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 443/2023 z 13 lutego 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu 

Nr XLIX/332/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 447/2023 z 27 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 

453/2023 z 20 marca 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr L/342/2023 z dnia 30 marca 2023 roku 

, Zarządzeniem 458/2023 z 17 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem 461/2023 z 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem 462/2023 z 09 maja 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr LI/348/2023 z dnia 

16 maja 2023 roku, Zarządzeniem 464/2023 z 17 maja 2023 roku, Zarządzeniem 468/2023 z 23 maja 

2023 roku, Zarządzeniem 471/2023 z 01 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem 472/2023 z 07 czerwca 2023 roku, 

Zarządzeniem 474/2023 z 16 czerwca 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr LII/353/2023 z dnia 

20 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem 477/2023 z 28 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem 478/2023 z 04 lipca 

2023 roku, Zarządzeniem 482/2023 z 18 lipca 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr LIII/361/2023 

z dnia 20 lipca 2023 roku, Zarządzeniem 483/2023 z 24 lipca 2023 roku, Zarządzeniem 484/2023 z 01 sierpnia 

2023 roku, Zarządzeniem 485/2023 z 08 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem 488/2023 z 16 sierpnia 2023 roku, 

Zarządzeniem 491/2023 z 23 sierpnia 2023 roku,  Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr LIV/366/2023 z dnia 

29 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem 494/2023 z 05 września  2023 roku, Zarządzeniem 497/2023 

z 14 września 2023 roku, , Zarządzeniem 498/2023 z 22 września  2023 roku, Uchwałą Rady Gminy 

w Choceniu Nr LV/374/2023 z dnia 26 września 2023 roku, Zarządzeniem 501/2023 z 04 października  

2023 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 61 122 144,17 zł na kwotę 61 271 736,37 zł wg załącznika 

nr 1 w tym: dochody bieżące 43 012 639,28 zł, dochody majątkowe 18 259 097,09 zł;  

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 63 904 372,66 zł na kwotę 64 053 964,86 zł wg załącznika 

nr 2, w tym: wydatki bieżące 41 638 236,50 zł, wydatki majątkowe 22 415 728,36 zł.  

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5, 11 do Uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6295



§ 2. .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy 

Roman Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6295



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6295



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6295


		2023-10-17T11:15:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




